EXECUTIVO www.tuntum.ma.gov.br

EXECUTIVO

1 / 2

EXECUTIVO

EXTRATO DO CONTRATO N.º 316/2023

ESTADO DO MARANHÃO. PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM

(MA). EXTRATO DO CONTRATO N.º 316/2023. CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE TUNTUM/MA, INSCRITO NO CNPJ SOB O Nº

06.138.911/0001-66, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE ORÇAMENTO, GESTÃO E DESPESAS DE

TUNTUM/MA., CONTRATADA: ULTRANET TELECOMUNICACOES

EIRELI, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 07.210.082/0001-48. Base

legal: Lei nº 10.520/2002 e subsidiariamente a Lei nº 8.666/93. Pregão

Eletrônico n° 059/2023. Objeto: contratação de empresa para o

fornecimento de internet com link banda larga por meio de fibra óptica

com velocidade de 600 Megabytes, incluso a locação do roteador Dual-

Band AC1200 mbps mínimo 2.4 Ghz, 5 anos de garantia. PRAZO: 12

(doze) meses. Valor Total: R$ 26.899,20 (vinte e seis mil e oitocentos e

noventa e nove reais e vinte centavos). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA:04.122.0002.2004.0000;15.122.0002.2039.0000;04.

605.0036.2046.0000;13.122.0040.2058.0000;27.812.0041.2059.0000;

04.122.0043.2061.0000;04.122.0002.2072.0000;04.122.0002.2073.00

00;06.122.0002.2157.0000;3.3.90.39.00 - Pessoa Jurídica Tuntum –

Maranhão, 22 de dezembro de 2023. RHICARDDO HELIRVALL

ALEXANNDRO BAPTISTA COSTTA – SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

ORÇAMENTO, GESTÃO E DESPESAS.

EXTRATO DO CONTRATO N.º 317/2023

ESTADO DO MARANHÃO. PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM

(MA). EXTRATO DO CONTRATO N.º 317/2023. CONTRATANTE:

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, INSCRITO NO CNPJ SOB O Nº

10.476.850/0001-14, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE DE TUNTUM/MA.., CONTRATADA:

ULTRANET TELECOMUNICACOES EIRELI, INSCRITA NO CNPJ

SOB O Nº 07.210.082/0001-48. Base legal: Lei nº 10.520/2002 e

subsidiariamente a Lei nº 8.666/93. Pregão Eletrônico n° 059/2023.

Objeto: contratação de empresa para o fornecimento de internet com

link banda larga por meio de fibra óptica com velocidade de 600

Megabytes, incluso a locação do roteador Dual- Band AC1200 mbps

mínimo 2.4 Ghz, 5 anos de garantia. PRAZO: 12 (doze) meses. Valor

Total: R$ 57.899,16 (cinquenta e sete mil e oitocentos e noventa e nove

reais e dezesseis centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

10.122.0002.2024.0000; 10.301.0019.2076.0000;

10.302.0015.2028.0000; 10.302.0015.2064.0000; 3.3.90.39.00 -

Pessoa Jurídica Tuntum – Maranhão, 22 de dezembro de 2023.

RHICARDDO HELIRVALL ALEXANNDRO BAPTISTA COSTTA –

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ORÇAMENTO, GESTÃO E

DESPESAS.

EXTRATO DO CONTRATO N.º 318/2023

ESTADO DO MARANHÃO. PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM

(MA). EXTRATO DO CONTRATO N.º 318/2023. CONTRATANTE:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TUNTUM/MA,

INSCRITO NO CNPJ SOB O Nº 30.486.318/0001-95, CONTRATADA:

ULTRANET TELECOMUNICACOES EIRELI, INSCRITA NO CNPJ

SOB O Nº 07.210.082/0001-48. Base legal: Lei nº 10.520/2002 e

subsidiariamente a Lei nº 8.666/93. Pregão Eletrônico n° 059/2023.

Objeto: contratação de empresa para o fornecimento de internet com

link banda larga por meio de fibra óptica com velocidade de 600

Megabytes, incluso a locação do roteador Dual- Band AC1200 mbps

mínimo 2.4 Ghz, 5 anos de garantia. PRAZO: 12 (doze) meses. Valor

Total: R$ 18.900,00 (dezoito mil e novecentos reais). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA:

12.365.0051.2100.0000;12.361.0008.2020.0000;12.361.0008.2109.00

00;3.3.90.39.00- Pessoa Jurídica Tuntum – Maranhão, 22 de dezembro

de 2023. RHICARDDO HELIRVALL ALEXANNDRO BAPTISTA

COSTTA – SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ORÇAMENTO, GESTÃO E

DESPESAS.

EXTRATO DO CONTRATO N.º 319/2023

ESTADO DO MARANHÃO. PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM

(MA). EXTRATO DO CONTRATO N.º 319/2023. CONTRATANTE:

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, INSCRITO NO

CNPJ SOB O Nº 14.538.081/0001-92, POR INTEMÉDIO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE

TUNTUM/MA., CONTRATADA: ULTRANET TELECOMUNICACOES

EIRELI, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 07.210.082/0001-48. Base

legal: Lei nº 10.520/2002 e subsidiariamente a Lei nº 8.666/93. Pregão

Eletrônico n° 059/2023. Objeto: contratação de empresa para o

fornecimento de internet com link banda larga por meio de fibra óptica

com velocidade de 600 Megabytes, incluso a locação do roteador Dual-

Band AC1200 mbps mínimo 2.4 Ghz, 5 anos de garantia. PRAZO: 12

(doze) meses. Valor Total: R$ 10.699,92 (dez mil e seiscentos e

noventa e nove reais e noventa e dois centavos). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 08.243.0024.2065.0000; 08.244.0025.2038.0000

;08.244.0025.2067.0000 ;3.3.90.39.00 - Pessoa Jurídica Tuntum –

Maranhão, 22 de dezembro de 2023. RHICARDDO HELIRVALL

ALEXANNDRO BAPTISTA COSTTA – SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

ORÇAMENTO, GESTÃO E DESPESAS.

EXTRATO DO CONTRATO N.º 316/2023............................................................................................................................................................................. 1
EXTRATO DO CONTRATO N.º 317/2023............................................................................................................................................................................. 1
EXTRATO DO CONTRATO N.º 318/2023............................................................................................................................................................................. 1
EXTRATO DO CONTRATO N.º 319/2023............................................................................................................................................................................. 1

VOL. III - Nº  0698/2023
ISSN – 2965-3746

SEXTA - 22 DE DEZEMBRO DE 2023

EXECUTIVO www.tuntum.ma.gov.br

2 / 2

DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA
VOL. III - Nº 0698/2023 – SEXTA - 22 DE DEZEMBRO DE 2023
ISSN - 2965-3746

FERNANDO PORTELA TELES PESSOA

Prefeito Municipal

RHICARDDO HELIRVALL ALEXANNDRO BAPTISTA COSTTA

Secretaria Municipal De Orçamento, Gestão E Despesas

CAROLINE SOARES LIMA

Secretária Executiva

www.tuntum.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

RUA FREDERICO COELHO, N°411 - Centro - CEP : 65763000

Tuntum – MA

Contato: (99) 99220-0236

		2023-12-23T09:38:00-0300
	MUNICIPIO DE TUNTUM:06138911000166